

January 24, 2024

To,
The Listing Compliance Department
Bombay Stock Exchange Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code – 522295

The Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Symbol - CONTROLPR

Sub: Submission under Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, we have enclosed herewith a copy of Extract of newspaper of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023, as it is published in 'Business Standard' (All Edition) dated January 24, 2024 and 'Navshakti' (Marathi) dated January 24, 2024 which was duly approved by the Board of Director at its meeting held on January 22, 2024.

Kindly take the above on your record.

Thanking you

Yours faithfully,

For **Control Print Limited**



Akshay Satasiya
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Enclosed- As stated

Sr. No.		Particulars		Standalone						Consolidated					
				Quarter Ended			Nine Month Ended		Year Ended	Quarter Ended			Nine Month Ended		Year Ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023		
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Total Income from Operations (Net)	8,433.22	8,430.02	7,527.69	24,923.10	20,978.36	29,533.95	8,898.99	8,760.45	7,903.91	26,159.89	21,797.83	30,815.16		
2	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (Before Exceptional Items)	1,766.46	1,840.74	1,597.55	5,371.68	4,480.54	6,220.51	1,817.75	1,798.15	1,623.64	5,413.82	4,514.15	6,337.04		
3	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (After Exceptional Items)	1,772.24	1,841.16	1,597.57	5,377.88	4,500.48	6,240.47	1,823.53	1,798.57	1,623.66	5,420.02	4,534.09	6,357.00		
4	Net Profit / (Loss) for the period After Tax (After Exceptional Items)	1,293.46	1,454.35	1,322.38	4,162.10	3,650.49	5,193.38	1,344.87	1,411.83	1,348.48	4,204.55	3,684.15	5,285.17		
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period and Other Comprehensive Income(After Tax)]	2,450.93	2,837.06	1,817.31	7,785.89	3,809.64	5,002.60	2,502.34	2,794.54	1,843.41	7,828.34	3,843.30	5,094.39		
6	Equity Share Capital	1,599.42	1,599.42	1,633.17	1,599.42	1,633.17	1,633.17	1,599.42	1,599.42	1,633.17	1,599.42	1,633.17	1,633.17		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						26,789.89						26,510.81		
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)*														
	Basic :	8.09*	8.94*	8.10*	25.70*	22.35*	31.80	8.41*	8.68*	8.26*	25.96*	22.56*	32.36		
	Diluted :	8.09*	8.94*	8.10*	25.70*	22.35*	31.80	8.41*	8.68*	8.26*	25.96*	22.56*	32.36		

***Not annualised**

Note:

- The above is an extract of the financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at www.controlprint.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on January 22, 2024.
- The Board have declared an Interim Dividend of Rs. 4.00/- per equity share (40%) on the face value of Rs. 10/- per share at its meeting held on January 22, 2024. Record date for payment is February 02, 2024. Dividend will be paid on and after February 09, 2024.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Basant Kabra
Managing Director
DIN 00176807

Place : Mumbai
Date : January 22, 2024



कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००

नों. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९.

वेब. : www.controlprint.com | ई-मेल : companysecretary@controlprint.com | ट. : +९१ २२ २८५९९०६५ / ६६९३८९०० |

३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिशिक्त अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(इंपीएस सोडून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त						एकत्रित											
		संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने			संपलेले वर्ष			संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने			संपलेले वर्ष		
		अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त	अलेखापरिशिक्त
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८,४३३.२२	८,४३०.०२	७,५२७.६९	२४,९२३.१०	२०,९७८.३६	२१,५३३.९५	८,८९८.९९	८,७६०.४५	७,९०३.९९	२६,१५९.८९	२१,७९७.८३	३०,८१५.१६						
२	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक बाबीपूर्व)	१,७६६.४६	१,८४०.७४	१,५९७.५५	५,३७९.६८	४,४८०.५४	६,२२०.५१	१,८९७.७५	१,७९८.१५	१,६२३.६४	५,४१३.८२	४,५१४.१५	६,३३७.०४						
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक बाबीनंतर)	१,७७२.२४	१,८४९.९६	१,५९७.५७	५,३७७.८८	४,५००.४८	६,२४०.४७	१,८२३.५३	१,७९८.५७	१,६२३.६६	५,४२०.०२	४,५३४.०९	६,३५७.००						
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक बाबीनंतर)	१,२९३.४६	१,४५४.३५	१,३२२.३८	४,१६२.१०	३,६५०.४९	५,१९३.३८	१,३४४.८७	१,४१९.८३	१,३४८.४८	४,२०४.५५	३,६८४.१५	५,२८५.१७						
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	२,४५०.९३	२,८३७.०६	१,८१७.३१	७,७८५.८९	३,८०९.६४	५,००२.६०	२,५०२.३४	२,७९४.५४	१,८४३.४९	७,८२८.३४	३,८४३.३०	५,०९४.३९						
६	समभाग भांडवल	१,५९९.४२	१,५९९.४२	१,६३३.१७	१,५९९.४२	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,५९९.४२	१,५९९.४२	१,६३३.१७	१,५९९.४२	१,६३३.१७	१,६३३.१७						
७	राखीव (भागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्या प्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वागवून)																		
८	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)*																		
	मूलभूत:	८.०९*	८.९४*	८.९०*	२५.७०*	२२.३५*	३१.८०	८.४९*	८.६८*	८.२६*	२५.९६*	२२.५६*	३२.३६						
	सौम्यिकृत:	८.०९*	८.९४*	८.९०*	२५.७०*	२२.३५*	३१.८०	८.४९*	८.६८*	८.२६*	२५.९६*	२२.५६*	३२.३६						

*अवार्पिक

टीप:

- वरील माहिती म्हणजे सेवा (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोचर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचा एक उतारा आहे. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट www.controlprint.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष २२ जानेवारी, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समिती द्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर आणि अभिलिखित करण्यात आले.
- संचालक मंडळाने २२ जानेवारी, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत प्रति समभाग रु. १०/- च्या दराने मूल्यावर प्रति समभाग रु. ४.०० (४०%) चा अंतरिम लाभांश घोषित केला. प्रदानासाठी रेकॉर्ड डेट आहे ०२ फेब्रुवारी, २०२४. लाभांशाचे प्रदान ०९ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी व त्यानंतर केले जाईल.
- सदर विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रूल्स, २०१५ आणि प्रयोच्च इतर लेखा पद्धती आणि धोरणांनुसार बनवले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
सही/-
वसंत कात्रा
व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन: ००१७६८०७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २२ जानेवारी, २०२४